
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Новорыбинская средняя школа» 
  

П  Р  И  К  А  З 
 

«10» сентября 2022 г.                                                                                  № О-108/2  

  

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в 2022-2023 

учебном году 

 

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму 

Минпросвещения России от 06.082021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 

06.08.2021м №01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2022/2023 учебном году», в 

соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости в промежуточном аттестации обучающихся ТМКОУ 

«Новорыбинская средняя школа» и в целях организации работы и 

предупреждения перезагрузки учащихся 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2022 – 2023 

учебном году. 

2. Учителям предметникам: 

- согласовать график контрольных работ с заместителем директора по 

УВР  Эрендженовой Р.Ш.; 

- при корректировке графика не допускать перегрузку учащихся. 

3. Портнягиной А.Г., учителю математики и информатики разместить на сайте 

школы во вкладке «Основные сведения об образовательной организации» 

график проведения диагностических работ. 

3. Мамышевой Н.Л. ознакомить всех лиц с настоящим приказом 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Эрендженову Р.Ш. 

 

Директор  ТМКОУ  

«Новорыбинская средняя школа»                ______________Асочакова Н.Н. 

 

С приказом ознакомлены:  Эрендженова Р.Ш. 

 Портнягина А.Г. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


